DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÃO DE PEDRAS/MA

TERCEIROS

Volume: 5 - Número: 9 de 7 de Abril de 2025

DATA: 07/04/2025

APRESENTAÇÃO

O Diário Oficial é um periódico de divulgação dos atos oficiais públicos

do município, bem como outras Instituições Públicas, da

administração municipal. As edições têm assinatura Eletrônica, com

certificado Padrão ICP-Brasil, e Carimbo de Tempo. Em conformidade

com a medida provisória nº 2.200-2 de 2001, garantindo autenticidade,

validade jurídica, e integridade com o carimbo de tempo por

certificação digital.

ACERVO

PERIDIOCIDADE

CONTATOS

Tel:

E-mail: esic@pocaodepedras.ma.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

Rua Manoel Máximo, nº49, Centro

Poção de Pedras/MA CEP nº 65740-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Poção de Pedras

Assinado eletronicamente por:
Mariana Ramos Pereira

CPF: ***.543.363-**
IP com n°: 10.0.0.114

www.pocaodepedras.ma.gov.br/diariooficial.p
hp?id=625

2965-8292

aDOM 1/3www.pocaodepedras.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 9/2025 - 07/04/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÃO DE PEDRAS/MA   |   TERCEIROS   |   2965-8292

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 007/2025 - AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2025. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

2025.03.27.0004.

AVISO

DE CHAMADA PÚBLICA: 001/2025 - AVISO DE CHAMADA PÚBLICA. O MUNICÍPIO DE POÇÃO DE PEDRAS/MA TORNA PÚBLICO QUE

ESTÁ ABERTO O PROCESSO Nº 2025.02.13.0010 - CREDENCIAMENTO Nº 001/2025

aDOM

DOM Assinado eletronicamente por: Mariana Ramos Pereira - CPF: ***.543.363-** em 07/04/2025 14:59:10 - IP com n°: 10.0.0.114
Autenticação em: www.pocaodepedras.ma.gov.br/diariooficial.php?id=625

2/3www.pocaodepedras.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 9/2025 - 07/04/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÃO DE PEDRAS/MA   |   TERCEIROS   |   2965-8292

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO: 007/2025

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2025. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
2025.03.27.0004. O Município de Poção de Pedras/MA, através da Secretaria Municipal de Administração, torna
público aos interessados que realizará às 09h:00m (nove horas) do dia 24 de abril de 2025, por meio
eletrônico, através do site www.licitapocaodepedras.com.br, licitação na modalidade Pregão, na forma
Eletrônica, do tipo menor preço por item, objetivando o registro de preços para a eventual contratação de
empresa especializada para prestação de serviços de dedetização, desinsetização, desratização e
sanitização / controle microbiológico de ambiente de prédios públicos do Município de Poção de
Pedras/MA na forma da Lei Federal nº 14.133/2021, Lei Complementar nº 123/2006 alterada pela Lei
Complementar nº 147/2014, aplicando e demais normas pertinentes à espécie. O Edital, seus anexos e
informações adicionais estão à disposição dos interessados no referido site a ser realizado o certame ou ainda
através de solicitação por E-mail: cplpocaodepedrasma@gmail.com. Poção de Pedras/MA, 02 de abril de 2025.
Bruno Leite Cesário - Secretário Municipal de Administração.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - AVISO - DE CHAMADA PÚBLICA: 001/2025

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA. O Município de Poção de Pedras/MA torna público que está aberto o Processo
nº 2025.02.13.0010 - Credenciamento nº 001/2025, referente ao Chamamento Público para credenciamento e
contratação de serviços de exames de Raio-X com laudo, a serem realizados no município, conforme
especificações e quantitativos detalhados no Anexo I. Os requisitos para credenciamento e a documentação
necessária para habilitação estão descritos no Edital de Chamamento Público, disponível no Portal da
Transparência no endereço eletrônico: www.pocaodepedras.ma.gov.br. O período para credenciamento inicia-se
em 08 de abril de 2025 e encerra-se em 31 de março de 2026. A íntegra do Edital e seus anexos podem ser
consultados e obtidos no site oficial. Para mais informações, entre em contato pelo e-mail:
cplpocaodepedrasma@gmail.com. Poção de Pedras/MA, 26 de março de 2025. Lucimar Ribeiro Bento. Secretária
Municipal de Saúde.

aDOM

DOM assinado eletronicamente por: Mariana Ramos Pereira - CPF: ***.543.363-** em 07/04/2025 14:59:10 - IP com n°: 10.0.0.114
Autenticação em: www.pocaodepedras.ma.gov.br/diariooficial.php?id=625

3/3www.pocaodepedras.ma.gov.br